PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE CANAÃ DOS CARAJÁS

DIREÇÃO DE FÓRUM

PORTARIA No 03/2023- DF

o SR. DANILO ALVES FERNANDES, Juiz de
Direito, Diretor do Fórum da Comarca de
Canaã dos Carajás, Estado do Pará, no uso de
suas atribuições legais, etc...

Resolve:

Art. IO. Tornar pública a escala de plantão referente ao mês de março
de 2023.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Cientifique-se a Secretaria de Gestão de
Pessoas para os devidos apontamentos.

Canaã dos Carajás - PA, 01/03/2023

ALVES FER

Juíza de

ESCALA DE PLANTÃO DA COMARCA DE CANAÃ DOS CARAJÁS

Mês: Março/2023

End.: Av. Carajás, esquina com rua Manaus, s/n, Vale dos Sonhos
Horário: Seg. a sex. 11hs às 17hs; Sábado, Domingo, Feriado 08hs às 14hs

DIA MAGISTRADO SERVIDORES

1
Juízo da Vara Criminal

91-9.8010-1240

Secretaria: Anibas Neto

Ga&tíefe: Paulo Martins i
Oficial: Luca Soares ^

2
Juízo da Vara Criminal

91-9.8010-1240

Secretaria: Anibas Neto

Gabinete: Paulo Martins

Oficial: Luca Soares

3
Juízo da Vara Criminal

91-9.8010-1240

Secretaria: Anibas Neto

Gabinete: Paulo Martins

Oficiai: Luca Soares

4
Juízo da Vara Criminal

91-9.8010-1240

Secretaria: Anibas Neto

Gabinete: Paulo Martins

Oficial: Luca Soares

5
Juízo da Vara Criminal

91-9.8010-1240

Secretaria: Anibas Neto

Gabinete: Paulo Martins

Oficial: Luca Soares

6
Juízo da 1® Vara Cível

94-9.8404-4188

Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Gilvan Pinheiro

7
Juízo da 1® Vara Cível

94-9.8404-4188

Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Gilvan Pinheiro

8
Juízo da 1® Vara Cível

94-9.8404-4188

Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Gilvan Pinheiro

9
Juízo da 1® Vara Cível

94-9.8404-4188

Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Gilvan Pinheiro

10
Juízo da 1® Vara Cível

94-9.8404-4188

Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Gilvan Pinheiro

11
Juízo da 1® Vara Cível

94-9.8404-4188

Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Gilvan Pinheiro

12
Juízo da 1® Vara Cível

94-9.8404-4188

Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Gilvan Pinheiro

13
Juízo da 2® Vara Cível

91-9.8010-1178

Secretaria: Tatiana Veras

Gabinete: Junylia Dias Marques
Oficial: Raimundo Nonato

14
Juízo da 2® Vara Cível

91-9.8010-1178

Secretaria: latiana Veras

Gabinete: Junyiia Dias Marques
Oficial: Raimundo Nonato

15
Juízo da 2® Vara Cível

91-9.8010-1178

Secretaria: Tatiana Veras

Gabinete: Junylia Dias Marques
Oficial: Raimundo Nonato

16
Juízo da 2® Vara Cível

91-9.8010-1178

Secretaria; Tatíana Veras

Gabinete: Junylia Dias Marques
Oficial: Raimundo Nonato

17
Juízo da 2® Vara Cível

91-9.8010-1178

Secretaria: Tatiana Veras

Gabinete: Junylia Dias Marques
Oficial: Raimundo Nonato

18
Juízo da 2® Vara Cível

91-9.8010-1178

Secretaria: Tatiana Veras

Gabinete: Junylia Dias Marques
Oficial: Raimundo Nonato

19
Juízo da 2® Vara Cível

91-9.8010-1178

Secretaria: Tatiana Veras

Gabinete: Junylia Dias Marques
Oficial: Raimundo Nonato

20
Juízo da Vara Criminal

91-9.8010-1240

Secretaria: Anibas Neto

Gabinete: Raquel Caravalho

Oficial: Luca Soares

21
Juízo da Vara Criminal

91-9.8010-1240

Secretaria: Anibas Neto

Gabinete; Raquel Caravalho

Oficial: Luca Soares

22
Juízo da Vara Criminal

91-9.8010-1240

Secretaria: Anibas Neto

Gabinete: Raquel Caravalho

Oficial: Luca Soares

23
Juízo da Vara Criminal

91-9.8010-1240

Secretaria: Anibas Neto

Gabinete: Raquel Caravalho
Oficial: Luca Soares

24
Juízo da Vara Criminal

91-9.8010-1240

Secretaria: Anibas Neto

Gabinete: Raquel Caravalho
Oficial: Luca Soares

25
Juízo da Vara Criminal

91-9.8010-1240

Secretaria: Anibas Neto

Gabinete; Raquel Caravalho

Oficial; Luca Soares

26
Juízo da Vara Criminal

91-9.8010-1240

Secretaria: Anibas Neto

Gabinete: Raquel Caravalho

Oficial: Luca Soares

27
Juízo da I^Vara Cível

94-9.8404-4188

Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Gilvan Pinheiro

28
Juízo da 1® Vara Cível

Q4-P B404-4188

Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Gilvan Pinheiro

29
Juízo da 1® Vara Cível

94-9.8404-4188

Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Gilvan Pinheiro

30
Juízo da 1® Vara Cível

94-9.8404-4188

Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Gilvan Pinheiro

31
Juízo da 1® Vara Cível

94-9.8404-4188

Secretaria: Antonio Cavalcante

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Gilvan Pinheiro

DANILO ALVES FERNADES

Juiz de Direito

Direção Administrativa do Fórum